COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instiucion; 141 | INSTITUTO HACIONAL DE FATRIMONIO CULTURAL I Reporia l miComprobanleGastos rdie ]
U. Ejecutora: 3000 Fecha Elaboracion | [ Mo. CUR  No. Original
Unid, Dege: L) 05 0s 2022 690 &ri
Tipo Documento Respaido Clasa Dooumentc Mo, Mo, Expedients
GOMPROBANTES ADMNISTRATIVOS DE GASTOS LIGUDACION OE GARTOS [NPG-DTZ7-2022-0017-M 316
RPA RTC DEV
cl d
E::;: ::: DEVENGADG oy iy OTROS GASTOS T T ]
Cusnts
Barnico: Monotaria: |
Comprobanto GASTOS Numero Operaclén 0
Baneficiaria: 070460729 CUEVA GUERRERD CRISTIAN ISRAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SFP PY ACT (TEM 1UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOD
iy} 00 000 001 530303 1101 002 0000 Q000 Miatcos y Subsistencias en el Interior 132,21
TOTAL PRESUPLUESTARIO 13221
A 0.00
SUB - TOTAL 132.21
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIHONES PRESUPUESTARID 0.00
TOTAL A PAGAR 132.24
S0ON: CIENTO TREINTA ¥ DOS DOLARES CON 211100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOJA-GECGRAFIZO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGD DE VIATICOS A FAVOR DEL ING. GRISTIAN CUEVA POR LA

COMISION & CUEMCA PROV. DEL AZUAY PARA DAR APOYO PROFESIONAL PARA PROCESO DE EVALUACION DE
INMUEBLEFATRIMONIAL DEL 26 AL 28 DE MARZO DEL 2022, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA M7 110,

DATOS APFROBACIO
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
05/08/2022

Drrwcior Fisancion




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 |INETITUTC NACIONAL DE PATRIMONIC CULTURAL | Reporte | retComprobanteCastos réic I
U. Ejecutara: [T Fecha Elaboracion | [ No. GUR Mo Gnginal
Unid. Dese: 0000 04 a5 2022 BYT 67T
Tipo Documento Respaids Clase Documenio Mo Moo Expedients
IcnuPRﬂBAHTEs ADMIMISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZT-2022-0017-M 36
|
L
RPA RTO DEV
E;’I:r:; COMPROMETIDO i OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Moretana: | i |
Cotpeobante GASTOS Kumero Operacida o
13'""“(‘-13!'10: 0704607828  |CUEVA GUERRERC CRISTIAN ISRAEL F
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 8P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 Q00 007 S30303 1401 002 0000 0000 \iaticos y Subsistencias en el Inferior 13221
TOTAL PRESUPUESTARIO 13z
VA 0.00
SUE . TOTAL 132.21
RETENCIONES IVA .00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 000
TOTAL A PAGAR 13821
SO CIENTD TREINTA Y DOS DOLARES COM 211100 CENTAVDS
DESCRIFPCION; LOJA-GEQGRAFICO 1104-53000 - PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL ING. CRISTIAN CUEWA POR LA

COMISION A CUENCA PROYV. DEL AZUAY PARA DAR APOYD PROFESIONAL PARA PROCESD DE EVALUACION DE
IMHAAEBLERPATRIMOMIAL DEL 26 AL 26 DE MARZO DEL 2022 CERTIFICACION PRESUPUEATARIA M 110

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADC: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/05/2022 B

I““I-u-cmm-l-‘.ﬂ.p-mu.hh | Rracbon by gm o




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: INSTITUTE NAGIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL 0, CORTRFICACION FRCHA DE EL ABORACKON
Uinid, Ejecutor
: 110 21 o2 | 22
Unid. Desc
TIF( DE DOCUMEN TO RESFALDO CLASE DE DOCTUMENTE RESPALIN
COMPROBANTES ADMINISTRATIVCS COMPROMIZO NCRMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OEA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION

MONTO
M 00 Q00 004 530303 111 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias an el ntariar 55, 280.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $5.280.00

TOTAL

SOM: CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION:

LOJA-GECFRAFICO 1101-53000. - PARA REGISTRAR LA EMISION DE LA CERTIFICACION PRESUPUESTARLA PARA VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS AL
INTERIOR PARA LAS COMISIONES REALEZADAS POR LOS FUNCIONARIOS DE LA DTZT DEL INFC AND 2022,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
211022022
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' 3'~?=_*DL,DI ca .
§ del Ecuador Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-1428-M
Loja, 03 de mayo de 2022

PARA: Sra. Leda. Marjone Soledad Calva Calopina
Analista de Contabilidad

ASUNTO: Solicitud de autorizacién de pago de vidticos de Comisidn a Cuenca en los
dias del 26 al 28 de abril de 2022

De mi consideracidon:
Autorizo el pago respectivo.

En atencidn al Memorando Nro, INPC-DTZ7-2022-13(4-M y una vez cumplida la
designacidon comunico a usted que se ha elaborado un informe del trabajo téenico de esta
comisidn, ¢l mismo gque adjunto al presente. Asi mismo solicito se autorice al
departamento financiero ¢l pago correspondiente de los vidticos,

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Mgs. Delia Yodalia Espinoza Ordoficz
DIRECTORA TECNICA ZONAL 7

Referencias;
- INPC-DTET-2022-1426-M

Anexos:
- 4.1 _intorme_cusnca_cc_26_al_28_(M-2022-signed.pdt

Copin:
Sr. Ing. Cristian lsrasl Cueva Guerrero
Ingeniero Civil Regional
SIS RSNSOI AHTE ML
] ESETHOZIA
SRl ORDONEZ
Direccidn: Calle Sucra 103 y Guiio esguina i"‘v'—f—
L i e e a2 ¢ 2 FHELhErG.
A et ITeoReman > Gobierno | untos

Codigo postat: 110100 ja-Ecuador | ogramos 141
e S0dIgO proStaL: T “1 p, aslEncuentre | lo log



. R
Republica
| del Ecuador Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-1426-M

Laja, 03 de mayo de 2022

PARA: Srta. Mgs. Delia Yodalia Espinoza Ordonez
Dyirectora Técnica Zonal 7

ASUNTO: Solicitud de autorizacién de pago de vidticos de Comisidn a Cucnca cn los
dias del 26 al 28 de abril de 2022

De i consideracion;

En atencion al Memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-1304-M y una vez cumplida la
designacidn comunico a usted que se ha elaborado un informe del trabajo técnico de esta
comisién, el mismo que adjunto al presente. Asi mismo solicito se autorice al
departamento financiero ¢l pago correspondiente de 1os vidticos.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamentes,

Documentoe firmado electrinicamente

Ing. Cristian Israel Cueva Guerrero
INGENIERO CIVIL REGIONAL

Referencias:
- TNPC-DTZET-2022-1304-M

ANEXO0S,
- d. 1. _informe_coenca_ce_ 26_al_28_(4-2022-signed. pdf

I Thibade pladombia BO4 a0

& CRISTIAN ISRAEL
Dweccion: Calle Sucre 19131 y Guito esquina : N4V
b a e t - -

Ay .-..m patrimoniotullural gob e > Gﬂ'biﬂ'mu‘ Juntes

Telébono: (07 370-07C

Cod tak 1i0%07 / Loja-Ecuacor /1
ey Sdig0 postal 11070 ja 3 “1 p delEncuentro | lo logramos



Loja

Cuenca

<0

=t g

3 h 50 min (211,2 km) por Carr. Panamericana/Troncal de la @
Sierra/E35

Como llegar



R.U.C. 0190446352001

FACTURA
Mo, 003-020-000079901

HUMERO DE AUTORIZACION
2604202201071 9044 5352001 200302000007 5801 DOOTERII 16

Reptetenthcdn Impmats do Doclmenls Elecirdngs [Fida)

- -, FECHA Y HORA DE 2022-04-26T14:16:31-05:00
LA HERRADURA XPRESS LHX CIA.LTDA, AUTORIZACION
+ PR ({a],]
LA HERRADURA AMBIENTE ODUCCID
: EMISION: NORMAL
Bireceidn JOSE PERALTA SN ¥ CORNELID
Matriz: MERCHAN
CLAVE DE ACCESQ
Direccion
Sucursal;
Contribuyente Especial Nro MO
Obligado a llevar contabilidad Sl
2604 20220101 90446352001 200302000007 2301000765931 6
% . o
Razdn Soclal f Hembres y Apellidos: CUEVA CRISTIAMN
Fagha Emlslén:  Z6/4/2022 Identificacidn: 0704607829
Guia Remision:
Codigo Precio Descuento Precio
Cant Desc ign .
Principal B Hipe Unitario Total
Qo044 1.00 COLA PERSONAL 1.07 0.00 1.07
00016 1.00 PECHUGA JUMIOR 5.80 0.00 £ 80
Informacion Adiclonal SUBTOTAL 12% 6.B7T
_ BUBTOTAL 0% 0.00
D'_mm": SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.87
Tédafono: - ) TOTAL DESCUENTO 0.00
Email: cristianisrrasli@hotmail.com g 08z
ICE 0.00
SERVICIO 10% Q.00
VALOR TOTAL 7.68
Forma de Pago Valaor Plazo | Tiempo
SIM YTILIZACHON DEL SISTEMA FINANCIERD 768 .00 Diaig
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" . Instituto Macional de S000090® M
fpbeA. 2 @99 ® deRelacines
ShBcuato’ patrimonio Cultural Laborales

7. _.f
INFORME DE szfumuns INSTITUCIONALES /
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa) /
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES /
Memorando MNro. INPC-DTZ7-2022-1304-p / 03-05-2022
DATGE’GB.IEMI.ES i
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: ,r"'
Cristian Israel Cusva Guerrero v, / Ingeniero Civil Regional
CIUDAD — PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ,.-"' NOMEBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE Lﬁ- 0 EL
& SERVIDOR ¢ i
Cantdn Cuenca, Cantdn Sigsig — Provincia del Azuay, Gfﬂﬁﬂ de Riesgos y Trifica llicito Bienes Culturales
F, Fatrimoniales

SERVIDORES QUE INTEGRAM EL SERVICIO INSTITUCIOMAL: J
Sr. Ing. Cristian Cueva Guerrerg,
MNombre del sefior Conductor: Sr. Wilson Tapia — DTZ6 INPC

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADDS

Actividades Realizadas:
Atendiendo el memerando Nro. INPC-OTZ7-2022-1304-M, de |a Direccion Técnica Zonal 7, en la cual se pone en conocimiento
de la Leda. Marfa Cristina Carrasco — Directora Zonal 6; el apaye téenico para las inspeccienes solicitadas en la ciudad de
Cuenca y en Sigsig, Provincia del Azuay, en los dlas 26, 27 y 28 de abril del presente afio. Con el acmpaﬁam-enm)ﬂe los
técnicos del INPC DTZ-8 !
Preductos alcanzades: a'"f

+ Inspeccidn Técnica al inmueble con cédigo BI-01-01-07-000-0000464, ubicade en la Av. Paucabamba y Manual J. en

el Centro Histérico de Cuenca.

+  Inspeccién Técnica al Museo Pumapungo, ubicado en la Calle Largo v Av. Huayna Capac, de la civdad de Cuenca.

+  Inspeccion Técnica a la Cueva Negra del Chobshi, en el canton Sigsig.

+  Registro fotografico,
Listado de facturas gue justifican los gastos realizados:
Detalle de gastos realizados

M. Clase de Gasto Maonto (5] N. Documento J
1 Alimentacion [Desayuno) $4.00 | 002-001-000001557 [
2 Allmentaclidn (Almuerzo) $7.69 | 003-020-000079%01 |
3 Alimentacidn [Merienda) $7.49 | FT-009-701-001466528 /
4 Alimentacidn (Desayuneo) 5 3.50 | 001-001-000000078 F
5 Alimentacidn [Almuerzo} 5 2.50 | 001-001-00004041 J
E Alimentacién (Merienda) $9.54 | FT-009-701-001467022
7 Hospedaje (2 noche) % 40.00 | 001-001-00002309
B alimentacidn (Desayunc) 54.99 | FT-009-701-001467235
g9 Alimentacidn [Almuerza) 57.00 | 002-001-0019678
TOTAL: 5 B6.7T1
En caso de haber utilizado transporte publico:
HOJA DE RUTA
Fecha:
Lugar de paan'E
Lugar de destino
Razdén Social
N. Documento
Valor (&)
Autorizo al INFC a descontar de mi sigulente RMU aqu ﬁmm justificados en mi comision.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Eftn:rs datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado eh el
FECHA 26-04-2022 lag.ng-200a | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
do-mmm-aaa ' de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del




| Republica, Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

ce| Ecuador

INFORME TECNICO DE SALIDA AL CANTON CUENCA Y SIGSIG DE LA
PROVINCIA DEL AZUAY

Para: Mgs. Delia Espinoza Ordofiez - DIRECTORA TECNICO ZONAL 7
Elaborado por: Ing. Cristian Israel Cueva Guerrero

iotivo: Comision al canton Cuenca y Sigsig, Provincia del Azuay.
Fecha de elaboracién del Informe: 03-05-2022

A. DESCRIPCION

Atendiendo el memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-1304-M, de la Direccion Técnica
Zonal 7, en la cual se pone en conocimiento de la Lcda. Maria Cristina Carrasco —
Directora Zonal 6; el apoyo técnico para las inspecciones solicitadas en la ciudad de
Cuenca y en Sigsig, Provincia del Azuay, en los dias 26, 27 y 28 de abril del presente
afio, se procedio a trasladarse al sitio expuesto para dar cumplimiento a las siguientes
actividades:

Dia 1: (26 de abril de 2022)

= Traslado al Cantén de Cuenca (6H00); desvid en tramo Ofia - Nabon

* |Inspeccion Técnica al inmueble con codigo BI-01-01-07-000-000046A,
ubicado en la Av. Paucabamba y Manual J.; con el apoyo de los técnicos de
la DTZ6 INPC.

* Inspeccién Técnica al Museo Pumapungo, ubicado en la Calle Largo y Av.
Huayna Capac; con el apoyo de los técnicos de la DTZ6 INPC.

= Registro fotografico.

s Se pernoctd en la ciudad de Cuenca, Cantdn Cuenca, Provincia del Azuay.

Dia 2: (27 de abril de 2022)

» Traslado al Cantdn Sigsig (1h30)

e [nspeccion Técnica a la Cueva Negra del Chobshi, en el canton 5igsig, con el
apoyo de los técnicos de la DTZ6 INPC.

s Registro fotografico.

s Se pernoctd en la ciudad de Cuenca, Cantdn Cuenca, Provincia del Azuay.

Dia 3: (28 de abril de 2022}
e Reunidn con los técnicos de la DTZ6 INPC.
s Traslado a la ciudad de Loja (4 horas).

B. OBSERVACIONES

Se ejecutd la comisién en los tiempos establecidos a pesar de encontrase la via
cerrada en el Tramo Susudel — El Progreso y utilizar el desvid Ofia - Nabon; las
condiciones climaticas no favorables (Lluvioso), con el acompafiamiento del personal
técnico de la DTZe-INPC.

Direccién: Av. Colan Oel-93 y Av. 10 de Agosto ::1 v I

Codigo postal; 170520 / Quito-Ecuador ; - I

Teléfono: +593-2 222 7927 -» Gobierno | Juntos

Wi patnhimoniQcultural gob.ec o | A del Encuentro | lo |Dgfan’ll35



Direccion: Av. Coldn Cel-93 y Av. 10 de Agosto

codi I; ] 05 ' ::l\f
iga posta 520/ Quito-Ecuador

Oz 322 7927 r GOblerno
" |

Tetéfano +583-2
A 4 del Encuentro

W

Fotagrafia WS Wista lateral, sitio Cuewa Megra del Chobshi, en
el cantén Sigeg. el canbdn Sigsig,

Atentamente,

CHISTIAR J:aELEL
¥ CURVA GUERRERD

Ing (.‘nstlan Cueva Guerrero
Ingeniero Civil Regional
Gestitn de Riesgos y Tréfico llicito Bienes Culturales Patrimoniales
INPC-DTZ7

i

watrimominoultural.gob.ec

' Fotografia N*6: Vista acceso, sitio Cusva Negra del Cholshi, en

Juntos
lo logramos
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UL Py DIRECCIGN DE ADMINISTRACION DEL TALENTO
PATRIMONIC CULTURAL HUMAND

DOCUMENTO PARA LA CONCESION DE PERMISDS Y SALIDAS INSTITUCIONALES

Porn lenar e presente documentn, deberd obsenar lo sitablecido en el Reglamenta Intema de

"

Administracidn de Talento Humano

Fecha de solicitud del permiso: 25 abril 2022
— dia mes ano

Nombres y Apellidos: Cristian lsrael Cueva Guerrero
Direccidon J/ Unidad: Gestidn de Riesgos y Trafico licito BCP.
Tipo de permiso: ¥ |Par camisidn institucional
[sefiale eon "X} Personal con cargo a vacaciones

Cita médica
Tiempe solicitado: Desde: & HOD Hasta: Culminada Comision

(hora:minunae) { hemra;minuto)

Fecha efectiva del permiso: 26 al 28 abril J 2022

T dia mMES aho

GESTION ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANG

olicitud de apoyo con un profesional en Ingenieria Civil, para proceso de
evaluacian de inmuchie patrimonial en |z 2onal 6.
Memoranda Nro. INPC-DTZT-2022-1304-M

DBSERVACIONES :

Firma Responsable Talento Humanao

Firma Servidor/a Trabajador Firma lefe Inmediato




AR Aiarra e

Cristian Isragl Cueva Guerrero d ingeniero Civil Regional  / |
CHIDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL J NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O/EL SERVIDOR j
Ciudad ce Cuenca - Cantdn Cuenca — Provincla del ay. J.-"' Gestidn de Riesgos y Trifico it Blenes urales Patrimoniales |

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:rmes]

il
FECHA LLEGADA (dd-mmm-2323) |  HORA LLEGADA (hh:mm}
rd [

L

26-04- 2022 06:00

‘ 1700 / '

=
28-04-2022
£

RVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES;
Er. Ing. Cristian Cueva Guerrers.

ombre de los sefiores Conductores: Sr. Wilson Tapia — DTZ6 INPC

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

Inspeccion Técnica al inmueble con cédigo BI-01-01-07-000-0000484, ubicado en Jlri.fw. Faucabamba y Manual J. en &

CH de Cuenca. /
- Inspeccidn Técnlca al Museo Pumapunga, ubicado en la Calle Largo y Av. Huayna Capac, de la ciudad de Cuenca,
I
- Inspeccidn Técnica a la Cueva Negra del Chobshi, en el cantén Sigsig. i/
- 5ecumplié las actividades con el apoyo técnice de la DTZE - INPC
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[l o, Berreslee, marllima, TRANSPORTE RUTA - - -
ki) / FECHA 'HORA FECHA HORA
- / ddes-ga ki hh=ns J R R ‘hhzmem
o Veniculs
Institucional del | Cuenca - Loja - Cuenca) - Lo 2 :
Teraestre INPC D26 / IE-M-ID]I_I 0600 28-04-2032 17:00
&

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: | ] mmrscm:[ | A:nwmn—Tml_:[
GASTO CORRIENTE : | DIRECTOR(a) 5U DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DL BEMCD: TIPCHBE EUENTA: W, O CUENTA:
BANCO DE LDJA Aharros 2901987639
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE "“‘“""E""“';NHT'““ m’“"‘"" % LA DAL

W ¥

-
1

ZAZE

i

i e el Y » lt-}_l"
Ir,-' s
T Ty
I'\__,e": MNOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Cristian Israel Cueva Guerrero .
i 07 329 Mgs. Delia Espinoza Ordofiez

Directora Técnica Zonal 7 - INPC

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

HOTH; Erta soicited deberd sor prepentnds pam 3 Avtoriackin, oen por b
mengr TI hors da packin sl liml s ke sy
inEEusanlkiG: falve §l G S8 gue par meceldidel Insthuclonsles 1
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del Ecuador Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2022-1304-M
Laja, 21 de abril de 2022

PARA: Srta. Leda. Maria Cnsting Carrasco Piedra
Diirectora Téenica Fonal 6

ASUNTO: Solicitud de apoyo con un profesional en Ingenieria Civil, para proceso de
cvaluacidn de inmueble patrimonial en la Zonal 6.

De mi consideracion:

Reciba un cordial y atento saludo de quienes hacemos la Zonal 7 del Instituto Nacional de
Patrimonio Culoral.

En atencidn a su solicitud, 1a DTZ7 en commin con el Ing. Cristian Cueva de 12 Unidad de
Gestion de Riesgos se ha previsto dar ¢l apoyo respectivo para las inspecciones
solicitadas en la ciudadad de Cuenca y en Sigsig los dias 26, 27 y 28 de abril del presente
afo, para lo cual solicito que la DTZ6 se encargue de la movilizacion del Técnico desde
la ciudad de Loja hacia la ciudad de Cuenca y desde Cuenca hacia la ciudad de Loja una
vez culminadas las actividades; mientras que, la IXTZ7Y corre con los gastos de vidlicos,

Solicito, ademds guc ¢l sefior chofer de la DTZ6 esté el dia martes 26 de abril a las 06 de
la mafiana cn el edificio de la DTZT para que le traslade al Ing. Cristian Cuev a Cucnca.

Particular que comunico para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Alentamente,

Documento firmado electrdnicamente

Mgs. Delia Yodalia Espinoza Ordofiez
DIRECTORA TECNICA ZONAL 7

Copiac
&r. Ing. Cristian Isrucl Cucva Guerrero
Ingenlero Civil Regional

Sria Ing. Elizabeth Banda Jiméner
Analista de Planificacitn

. Leda Marjorie Soledad Calva Calopifia
Analista de Contabilidad

ANLIQUD Colegeo 27 da Halbrerg
Teddfono: (077 I70-0 WO DT T :

5 kTR0 da-Ecuador m
Codigo postal 11 4 » del Encuentro | lo logramos
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